
Sexta-feira
13 de Junho de 2025
2 - Ano XVI - Nº 10824 Eunápolis 

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDAWQJNCNZI2OTY3NDU3OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

                                                                                                          

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0001 – 2024 

ADESÃO 001/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0508021/2025 

 
 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2025. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0508021/2025; 
ORIUNDO DA ADESÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS – CNPJ Nº 16.233.439/0001-02.CONTRATADO: MATRIX 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, - CNPJ N° 15.324.253/0001-98. OBJETO: LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS E MATERIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS NA CIDADE, 
COMPREENDENDO: RECURSOS HUMANOS, SERVIÇOS TÉCNICOS, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
ÁUDIO E VÍDEO, MONTAGENS E DESMONTAGENS DE ESTRUTURAS METÁLICAS, ALIMENTAÇÃO, 
MATERIAL CONSUMÍVEL, TRIOS ELÉTRICOS, UNIDADES MÓVEL DE SOM E LUZ E DEMAIS 
ARTEFATOS NECESSÁRIOS À CONSECUÇÃO DAS ATIVIDADES CORRELATAS. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.862.598,79 (dois milhões oitocentos e sessenta e dois mil, quinhentos e noventa e oito reais e 
setenta e nove centavos); FUNDAMENTO LEGAL: § 2º do art. 86 da Lei 14.133/2021 e 
regulamentada pelo Decreto Municipal nº Decreto nº 12.647, de 28 de março de 2025. VIGÊNCIA: 
Vigência:12 (doze) meses, a contar da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 13 de junho 2025. 
PREFEITO MUNICIPAL: JOSÉ ROBÉRIO BATISTA DE OLIVEIRA. 
 
 

 
 


